
Prohlížečka WEOB

Přehledný prohlížeč aktuálních dat registru obyvatel s
možností validace a tisku sestav.

Prohlédněte si
modul na mobilu

Jak již název napovídá, nástroj slouží především k prohlížení,
konkrétně aktuálních dat registru obyvatel. Kromě toho však
umožňuje validaci dat a komunikaci s dalšími nástroji. Informace
o vyhledaných osobách tak dovede předat jiné volající aplikaci
nebo zobrazit v náhledu sestavy a tu následně vytisknout. V
evidenci lze informace snadno filtrovat, řadit a seskupovat.

Prohlížečka WEOB může být spuštěna samostatně, nebo může
být vyvolána z jiných modulů. Vyhledá osobu z evidence a předá
informace o nalezené osobě volající aplikaci. Umožňuje kontrolu
zadaných údajů oproti evidenci obyvatel. Vybrané informace o
občanovi lze zobrazit v náhledu sestavy, kterou je možné
následně vytisknout. Modul je možné nastavit tak, aby v
maximální míře vyhovoval potřebám konkrétního uživatele.
Umožňuje různé způsoby filtrování dat, řazení informací,
seskupování apod.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Provádění validace veškerých dat

Možnost tisku škály sestav

Napojení na další nástroje

Ochrana pomocí přístupových práv

Široká paleta filtrů, řazení, seskupení

Samostatné nebo vyvolané spuštění

VÝHODY A PŘÍNOSY

Možnost rychle a jednoduše nahlížet do aktuální a
přehledné evidence obyvatel

Možnost kontroly veškerých zadaných údajů oproti
evidenci obyvatel

Samostatné spuštění nebo možnost vyhledání a
předání informací o osobě volající aplikaci

Široká škála výstupů a tiskových sestav, spolupráce
s ostatními nástroji

Nastavitelnost nástroje na základě specifických
potřeb konkrétního uživatele

Možnost definovat a administrovat přístupová práva
pro zajištění bezpečnosti

Další produkty z této oblasti naleznete na gordic.cz/verejna-sprava/spravni-agendy-a-registry

https://www.gordic.cz/verejna-sprava/spravni-agendy-a-registry

